
Zarządzenie nr 25/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania kierowniczki Szkoły Doktorskiej 

Na podstawie § 35 ust. 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 22 listopada 2023 r przyjętego uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej., nr 655/2023, oraz na podstawie § 5 ust. 1-2 i §12 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej Akademii pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą 

Senatu APS nr 221/2019 z dn. 16 października 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej z późniejszymi zmianami , której tekst jednolity stanowi Załącznik nr 1 do uchwały 

nr 709/2024 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 

marca 2024 r. po uzgodnieniu z samorządem doktorantów oraz po zasięgnięciu opinii Senatu 

wyrażonej w uchwale Senatu APS nr 1/2024 z dnia 25 września 2024 r., zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Powołuję prof. dr hab. Annę Odrowąż-Coates na kierowniczkę Szkoły Doktorskiej Akademii  

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na okres od 1 października 2024 do 31 

sierpnia 2028 r. 

§ 2 

Do obowiązków kierowniczki Szkoły Doktorskiej należy: 

1. Obowiązki wskazane w Uchwale Senatu APS nr 221/2019 z dn. 16 października 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Szkoły Doktorskiej z późniejszymi zmianami, której 



tekst jednolity stanowi Załącznik nr 1 do uchwały nr 709/2024 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 marca 2024 r. 

związane z funkcją kierowania Szkoły doktorskiej oraz: 

1) Kierowanie Szkołą Doktorską; 

2) W odpowiedzi na wyniki ewaluacji dyscyplin naukowych ewaluowanych w 

Akademii, opracowywanie i/lub modyfikowanie projektu programu kształcenia 

w Szkole Doktorskiej i przedkładanie go Senatowi; 

3) Sprawowanie nadzoru nad kształceniem doktorantów, w tym nad realizacją 

programu kształcenia; 

4) Organizowanie procesu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej; 

5) Monitorowanie jakości kształcenia w Szkole Doktorskiej oraz jakości opieki 

naukowej; 

6) Dbanie o wysoką jakość procesu rekrutacji oraz jakość procesu kształcenia w 

Szkole Doktorskiej w zgodzie z wytycznymi dla poziomu 8 Polskiej Ramy 

Kwalifikacji; 

7) Wydawanie decyzji administracyjnych w  sprawach związanych z kształceniem w 

szkole doktorskiej w zakresach określonych przez zarządzenia Rektora oraz 

Regulamin Szkoły Doktorskiej; 

8) Organizacja procesu oceny śródokresowej doktorantów, w tym powoływanie 

komisji ocen śródokresowych; 

9) Sprawowanie nadzoru nad sposobem przeprowadzania ocen śródokresowych; 

10) Podejmowanie rozstrzygnięć związanych z kształceniem doktorantów; 

11) Współpraca z Senacką Komisją ds. Szkół Doktorskich i Doktorantów, radami 

naukowymi dyscyplin i dyrektorami Instytutów w zakresie związanym z 

kształceniem doktorantów oraz procesem wyznaczania promotora lub 

promotorów; 

12) Współpraca z otoczeniem społeczno-gospodarczym w zakresie kształcenia 

doktorantów; 

13) Wspieranie aktywności naukowej oraz mobilności krajowej i międzynarodowej 

doktorantów; 

14) Przewodzenie Radzie Szkoły Doktorskiej; 



15) Przygotowanie Szkoły Doktorskiej do ewaluacji, w tym sporządzenie raportu 

samooceny; 

16) Obsługa procesu ewaluacji jakości kształcenia w Szkole Doktorskiej; 

17) Sprawowanie nadzoru nad kompletnością oraz prawidłowością dokumentacji 

dotyczącej funkcjonowania Szkoły Doktorskiej; 

18) Opracowywanie i prezentacja sprawozdań i wniosków dotyczących realizacji 

procesu kształcenia oraz jego jakości w Szkole Doktorskiej na potrzeby Rektora, 

Senatu, Prorektora ds. nauki oraz instytucji zewnętrznych dokonujących oceny 

kształcenia w Szkole Doktorskiej, w tym Komisji Ewaluacji Nauki powołanej do 

ewaluacji jakości kształcenia w szkole doktorskiej; 

19) Opracowywanie projektu Regulaminu Szkoły Doktorskiej; 

20) Opracowywanie zarządzeń, podejmowanie decyzji i wydawanie instrukcji w 

sprawach dotyczących funkcjonowania Szkoły Doktorskiej nie zastrzeżonych 

innymi przepisami; 

21) Współpraca z samorządem doktorantów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


